
Id: GCWQU-NIVKP-OZGAY-UIDAM-GCRWJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/30/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w sprawie: zmianie uchwały nr XLIX/526/2002 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29 maja 
2002 roku w sprawie aktu utworzenia oraz nadania statutu instytucji kultury pod nazwą 
Ośrodek Kultury w Swarzędzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zmianami1) ), art. 9 ust. 1 oraz art. 13 

ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(t.j. Dz.U. 2001 nr 13 poz. 123 z późniejszymi zmianami2) ), Rada Miejska w Swarzędzu 

uchwala, co następuje. 

§ 1. 
1. W § 1 ust. 1 Uchwały, słowa "ul. Piaski 4" zastępuje się słowami "ul. Poznańska 14". 
2. W Rozdziale I Przepisy ogólne , w § 3 Załącznika do Uchwały, słowa "ul. Piaski 4" 

zastępuje się słowami "ul. Poznańska 14". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458., Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 
2) Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, 
Nr 213, poz. 2081, Dz. U. z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598, Dz. U. z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, 
poz. 1111, Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2009 r. Nr 62, poz. 504. 



Id: GCWQU-NIVKP-OZGAY-UIDAM-GCRWJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z przyjęciem przez Gminę Swarzędz do użytkowania nieruchomości zabudowanej 
położonej w Swarzędzu przy ul. Poznańskiej 14 oraz w związku z wydzierżawieniem jej 
Ośrodkowi Kultury w Swarzędzu na podstawie Uchwały nr LXI/374/2010 Rady Miejskiej 
w Swarzędzu z dnia 06 lipca 2010 roku, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
statutowej, niezbędne jest wprowadzenie zmian do uchwały nr XLIX/526/2002 potwierdzających 
przeniesienie siedziby tej samorządowej instytucji kultury do dzierżawionego budynku. 


